
Scheda tecnica TORTELLI DI PATATE  AL RAGU'
DENOMINAZIONE DI VENDITA

tortelli di patate al ragù

DENOMINAZIONE COMMERCIALE

LISTA INGREDIENTI

TORTELLI DI PATATE (Ingredienti pasta (55%): semola di grano duro, farina di grano tenero, uovo 
pastorizzato da allevamento a terra, sale. Ingredienti ripieno (45%): patate precotte 75% origine UE, 
pancetta di carne di suino, polpa di pomodoro, parmigiano reggiano (sale, latte, caglio) pane grattugiato 
(farina di grano tenero tipo 0, acqua, sale, lievito di birra), sale, pepe, aglio, cipolla, rosmarino, noce 
moscata.), Pomodori, passata, olio di sansa, BRODO VEGETALE (Ingredienti: sale, grasso dii palma, esaltatori
di sapidità (glutammato monosodico), fecola di patate, olio di girasole, succo di limone in polvere 
(maltodestrine,succo di limone),cipolla in polvere, spezie (curcuma, coriandolo, radice di levistico in 
polvere, radice di prezzemolo in polvere), sciroppo di zucchero caramellato, maltodestrine, aromi, alloro in 
polvere, estratto di lievito.), Bovino adulto o vitellone - tagli anteriori, Maiale, grasso separato, pomodoro 
doppio concentrato (pomodoro), Vino da pasto rosso (uve, saccarosio, regolatori di acidità (acido malico 
(D,L-/L-)), conservanti (solfiti).), Cipolle crude, Carote crude, Sedano crudo, Sale, Pepe nero

ALLERGENI PRESENTI

Contiene allergeni: Solfiti, Cereali contenenti glutine, Latte e prodotti a base di latte, Sedano e prodotti a 
base di sedano, Uova e prodotti a base di uova

ALLERGENI POTENZIALI

Può contenere: Frutta a guscio, Molluschi e prodotti a base di molluschi

TABELLA NUTRIZIONALE

100 g porzione
100 g

AR AR
100 g

Assunzioni
di riferimento

Ene
rgia

448 kJ 448 kJ 5,3 % 5,3 % 8400 kJ
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Azienda:

I SAPORI DELLA NONNA



106 kcal 106 kcal 2000 kcal
Gra
ssi

1,5 g 1,5 g 2,1 % 2,1 % 70 g

di 
cui 
acid
i 
gras
si 
satu
ri

0,4 g 0,4 g 2,0 % 2,0 % 20 g

Car
boi
drat
i

17 g 17 g 6,5 % 6,5 % 260 g

di 
cui 
zuc
che
ri

1,9 g 1,9 g 2,1 % 2,1 % 90 g

Fib
re

0 g 0 g

Pro
tein
e

5,4 g 5,4 g 10,8 % 10,8 % 50 g

Sale 1,3 g 1,3 g 21,7 % 21,7 % 6 g

CONTENUTO DI ALCOL

0.4 g/100g

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE O DATA DI SCADENZA

...Vedi la data di scadenza

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE

...Conservare in frigorifero da 0 a + 4 °C

PRODUTTORE O OPERATORE DEL SETTORE

I sapori della nonna SAS, via E. Fermi n.11 52041 Pieve al Toppo

PAESE DI ORIGINE

...Italia

ISTRUZIONI D'USO

...Forare la pellicola e scaldare nel microonde a 750 W per 2 minuti
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PARAMETRI CHIMICI

Valori conformi al Regolamento CEE/UE 915/2023 e successive modifiche, valori conformi al Reg CEE 
396/2005 e successive modifiche

PARAMETRI MICROBIOLOGICI

Valori conformi alle GMP

DICHIARAZIONE HACCP

L'Azienda opera secondo un proprio sistema HACCP, si garantisce la sicurezza igienica dei prodotti 
nell’intero ciclo produttivo e la conformità delle lavorazioni al Reg. CE 852/2004.

DICHIARAZIONE OGM

Nello stabilimento non si utilizzano ingredienti derivanti da OGM

PACKAGING

Conforme al D.M. 21.3.1973, Reg. CE n. 1935/2004, Reg. CE 1895/2005, Reg. CE n. 10/2011 e successive 
modifiche.

-- voce non tradotta --

-- voce non tradotta --

INVOLUCRO :7

PLASTICA, RACCOLTA DIFFERENZIATA. Verifica le disposizioni del tuo comune
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	I SAPORI DELLA NONNA

